[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЛАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 20 июля 2022 года

№ 58
станица Новолабинская

О внесении изменений в постановление администрации Новолабинского сельского поселения  Усть-Лабинского района от 20 июня 2022 года  год
№ 47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района постановляю:
1. Внести в постановление администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 20 июня 2022 года № 47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов» следующие дополнения и изменения:

Пункт 5.2. раздела 5  Предмет досудебного (внесудебного) обжалования, изложить в новой редакции:
Жалоба на решения и (или) действия (бездействие) должностных лиц Уполномоченного органа, муниципальных служащих, предоставляющих муниципальную услугу, подается заявителем в Уполномоченный орган, предоставляющий муниципальную услугу на имя главы Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района.
3. Общему отделу администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Высоцкая) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Новолабинского сельского

поселения Усть-Лабинского района
 А.А. Гусев